
Art.  nrArt .  nr 4136
PrisPris 219 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Château de Rochemorin
UrsprungUrsprung Bordeaux, Pessac-Léognan,
Frankrike
V arukategoriV arukategori Vita torra viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Sauvignon Blanc 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 13%
Totalsy raTotalsy ra 6,2 g/l
RestsockerRestsocker 0,5 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

CHÂTEAU COUCHEROY 2019

Cert i f ieringCert i f iering Hållbarhetscertifierat

KaraktärKaraktär Nyanserad och fruktig doft med inslag av citron, citrus, gröna äpplen, färska örter,
blommor, mineral, svartvinbärsblad, vanilj och fat. Smaken är torr, nyanserad och fyllig med bra
fruktsyra och toner av rostade fat tillsammans med aromer som kommer igen från doften.
Välbalanserat med lång harmonisk eftersmak.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna pressas skonsamt och musten får sedan jäsa i en kombination av
ståltank och ekfat. Vinet har inte genomgått malolaktisk jäsning.

LagringLagring Vinet har lagrats på sin jästfällning i en kombination av franska ekfat och ståltank.
Vinet dricks med fördel ungt, men kan också lagras några år, fram till 2025.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 10-12°C till smakrika rätter av fisk, skaldjur, fågel eller vegetariskt, varför
inte en flan med grön sparris, halstrade havskräftor eller saltimbocca a la Romana. Passar även
utmärkt till lagrade ostar och getost.

Om producenten
Famil le André LurtonFamil le André Lurton

En av de mest prestigefyllda, familjeägda egendomarna i Bordeaux. André Lurton skapade,

tillsammans med sin vin- och naturpassionerade familj, en vindynasti som idag består av slotten Château Bonnet, Château Couhins –

Lurton, Château La Louvière, Château de Rochemorin, Château de Cruzeau och Château de Barbe Blanche.

André Lurton övertog Château Bonnet 1953. I dag är Famille André Lurton en av de största egendomarna i Bordeaux med 640 hektar

vinodlingar på framstående växtplatser. I Pessac-Léognan äger man 260 hektar. Detta är födelseplatsen för Grand Vins de Bordeaux.

Familjeföretaget drivs idag av sonen Jacques Lurton som format en långsiktig vision för egendomen. Barnbarnet Mathilde Lurton arbetar

för hållbarhet, jämställdhet och mångfald. 2011 erkändes egendomen genom miljöcertifieringen ISO 14001. År 2017 erhöll man även

certifikat enligt den strängaste miljöcertifieringen inom jordbrukssektorn.
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